Desembargadora Maria Iracema Martins do Vale - Presidente do Tribunal de Justiça do Ceará

Referência: nº 8500228-09.2015.8.06.0001.
Assunto: Abono de permanência. 
Interessado:  Francisco de Sales da Silva Simões, Técnico Judiciário
.
Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 41.458,17 (quarenta e um mil, 

quatrocentos e cinquenta e oito reais e dezessete centavos), a ser pago em 14 (catorze) parcelas mensais e sucessivas, relativo 
ao abono de permanência do período de 14/12/2010 a 31/12/2013, inclusive 13º salários proporcionais de 2010, 2011,  2012 e 
2013.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, em 11 de maio de 2015.

[...]

Desembargadora Maria Iracema Martins do Vale - Presidente do Tribunal de Justiça do Ceará

Referência: nº 8512760-49.2014.8.06.0001.
Assunto: Abono de permanência. 
Interessada:  Silvana de Aguiar Moreira de Oliveira, Técnica Judiciária.

Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 18.969,31 (dezoito mil, novecentos 
e sessenta e nove reais e trinta e um centavos), a ser pago em 07 (sete) parcelas mensais e sucessivas, relativo ao abono de 
permanência do período de 14/08/2012 a 31/12/2013, inclusive 13º salários proporcionais de 2012 e 2013.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, em 11 de maio de 2015.